ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ӘГЕРҖЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур., 13, Әгерҗе шәһәре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

2021 r. №

Об утверждении ликвидационного баланса
Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения -  «Детский сад №3
города Агрыз Агрызского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии со ст.63 Гражданского кодекса Российской Федерации,
постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района
Республики Татарстан от 23.03.2021 №73 «О ликвидации Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения -  «Детский сад №3 города
Агрыз Агрызского муниципального района Республики Татарстан», в связи с
проведением ликвидационных мероприятий, Исполнительный комитет Агрызского
муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ликвидационный баланс Муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения -  «Детский сад № 3 города Агрыз
Агрызского муниципального района Республики Татарстан (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (https:// www. agryz. tata rstan. ru) в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя . Руководителя Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан О.А.Баженову.

\  .  ч

Руководитель /

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

Форма 0503730

Утвержден постановлением
Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики
Татарстан с гх  Д & ■ /(? . З б  ^

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего

полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

БАЛАНС
ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

на 20 октября 2021 г.

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение - Детский сад № 3 города Агрыз Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

Форма по ОКУД

Дата

ОКВЭД
по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН
Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ

0503730

01.07.2021

80.10.1,85.11

1601003664

92601000

000

А К Т И В
Код

стро
ки

На начало года На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

средствами

деятельность по
государственному

заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

деятельность с
целевыми

средствами

деятельность по
государственному

заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Н еф инансовы е  активы
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000)*

010 4 410 394,95 76 557,28 4 486 952,23 _ _ . .

Уменьшение стоимости основных средств**, всего* 020 - 4 337 928,04 76 557,28 4 414 485,32 - - - -
из них:
амортизация основных средств* 021 4 337 928,04 76 557,28 4 414 485,32 _ . . -

Основные средства (остаточная стоимость, стр.ОЮ - сгр.020) 030 - 72 466,91 - 72 466,91 - - - -

Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)* 040 - - - - - - - -

Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего* 050 - - - - - - - -
из них:
амортизация нематериальных активов* 051 . . . _ . -

Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр.050) 060 . _ . _ _ .

Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость) 070 . 4 272 177,60 . 4 272 177,60 _ _ . .

Материальные запасы (010500000), всего 080 - 393 603,43 13 998,52 407 601,95 - - - -
из них:
внеоборотные 081 . . _ _ . -

Права пользования активами (011100000)** (остаточная стоимость),
всего 100 . . _ _ . -

из них:
долгосрочные 101 . . . _ _ . . .

Вложения в нефинансовые активы (010600000), всего 120 - - - - - - - -
из них:
внеоборотные 121 . . . _ .

Нефинансовые активы в пути (010700000) 130 - - - - - - - -

Форма 0503730 с.2

Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг
(010900000) 150

Расходы будущих периодов (040150000) 160 - - - - - - -

Итого по разделу Т
(стр.030 + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр.100 +
стр. 120 + стр. 130 + стр. 150 + стр.160 ) 190 4 738 247,94 13 998,52 4 752 246,46

Форма 0503730 с.З

II. Ф инан совы е  активы

Денежные средства учреждения (020100000), всего 200 - 68 449,22 65 860,39 134 309,61 - - - -
в том числе:
на лицевых счетах учреждения в органе казначейства

(020110000) 201 68 449,22 65 860,39 134 309,61
в кредитной организации (020120000), всего 203 - - - - - - - -

из них:
на депозитах (020122000), всего 204 _ _ . . . _ .

из них:
долгосрочные 205 . . . .

в иностранной валюте (020127000) 206 - - - - - - - -

в кассе учреждения (020130000) 207 - - - - - -
Финансовые вложения (020400000), всего 240 - - - - - - - -

из них:
долгосрочные 241 . .

Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего 250 14 028,76 165,46 14 194,22 .

из них:
долгосрочная 251 . . . . . . .

Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000,
030300000), всего 260 . 5 014,04 5 014,04 . .

из них:
долгосрочная 261 .

Расчеты по займам (ссудам) (020700000), всего 270 - - - - - - - -
из них:
долгосрочные 271 . . .

Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего 280 - - - - - - - -
из них:
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000) 282 . . . . .

Вложения в финансовые активы (021500000) 290 - - - - - - - -
и то го  по разделу II
(стр .200  + стр .240  + стр .250  + стр .260  + стр .270  + стр .280  +
стр .290  ) 340 87 492,02 66 025,85 153 517,87

БАЛАНС (стр .190  + стр. 340) 350 - 4 825 739,% 80 024,37 4 905 764,33 - - - -

Форма 0503730 с.4

П А С С И В
Код

стро
ки

На начало года На конец отчетного периода

деятельность с
целевыми

средствами

деятельность по
государственному

заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

деятельность с
целевыми

средствами

деятельность по
государственному

заданию

приносящая
доход

деятельность
итого

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

III. Обязательства
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам
(030100000), всего

400 . . .

из них:
долгосрочные »

401 . . . . .

Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000,
030402000. 030403000), всего

410 _ 94 456,55 1 595,72 96 052,27 .

из них:
долгосрочная 411

Расчеты по платежам в бюджеты (030300000) 420 . _ - . _ . _

Иные расчеты, всего 430 . . 19 919,75 19 919,75 _ . . .

в том числе:
расчеты по средствам, полученным во временное
оасткюяжение (030401000)

431
X X 19 919,75 19 919,75 X X

внутриведомственные расчеты (030404000) 432 . . _ . _ . _ _

расчеты с прочими кредиторами (030406000) 433 - - . _ . . . .

расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000) 434 - - . _ . _ _ .

Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000),
всего

470

из них:
долгосрочная 471

Расчеты с учредителем (021006000) 480 - 8 652 055,99 52 583,28 8 704 639,27 _ . _ .

Доходы будущих периодов (040140000) 510 - - . . _ . _ .

Резервы предстоящих расходов (040160000) 520 - 1 828 694,90 1 828 694,90 _ _ _

Итого по разделу III
(стр. 400+стр. 410+стр. 420+стр. 430+стр. 470+стр. +

480+ стп , 510+сто. 520)
550

10 575 207,44 74 098,75 10 649 306,19
IV. Финансовый результат

Финансовый результат экономического субъекта 570 - -5 749 467,48 5 925,62 -5 743 541,86 _ . . .

БАЛАНС (стр.550 + стр. 570) 700 - 4 825 739,96 80 024,37 4 905 764,33 - - - -
* Данные по этим строкам в валюту баланса не входят.
** Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или)
обесценения нефинансовых активов.